A   Pregoeira,    no   iiso   de   suas   atribuições,    realiza   a   seguinte   RETIFICAÇÃO,
referente   ao   aviso   de   lícitação   do   Pregão   Eletrônico   n9   017/2025,   publicado   no   dia
16/09/2025,  edição:  176,  Seção:  3,  Página:  267,  conforme  disposições  abaixo:

Onde  se  lé:  :  R$  2.068.532,31  (dois  milhões,  sessenta  e  oito  mil,  quinhentos  e
trinta  e  dois  reais  e  trinta  e  um  centavos).

Ieia-se:   R$   2.084.892,73   (doís   milhões,   oitenta   e   quatío   mil,   oitocentos   e
noveíita  e  dois  reajs  e  setenta  e  três  centavos).

Dormentes  (PE),  19  de  setembro  de  2025.
lARA  CAVALCANTI   DE   MACEDO